

Årsredovisning

JB Karlsson Utvecklingskonsult AB

556643-0434

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 – 2024-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Johan Börje Karlsson
2025-03-12

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget tillhandahåller konsulttjänster inom skilda områden såsom organisationsutveckling och projektledning, utredning, analys, uppföljning och utvärdering, omvärldsbevakning, utbildning, kommunikation och marknadsföring, nöjesarrangemang, personalrekrytering, fastighetsförvaltning, bärförsäljning och fastighetsförvaltning. Företaget har sitt säte i Bjuråker.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2309-2408	2209-2308	2109-2208	2009-2108
Nettoomsättning	174	96	92	115
Resultat efter finansiella poster	-115	-132	-52	-91
Soliditet %	-164	-146	-126	-119

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% eftersom orderingsgången har ökat på grund av höjd efterfrågan på det bolaget erbjuder.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	1 000	-452 991	-131 928
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning			-131 928	131 928
- Årets resultat				-115 149
- Belopp vid årets utgång	100 000	1 000	-584 919	-115 149

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-584 919
Årets resultat	-115 149
Summa	-700 068

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-700 068
Summa	-700 068

RESULTATRÄKNING

1

	2023-09-01 2024-08-31	2022-09-01 2023-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	174 417	95 662
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	174 417	95 662
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-23 962	-43 486
Övriga externa kostnader	-261 613	-171 060
Personalkostnader	0	-8 716
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-4 226	-4 420
Summa rörelsekostnader	-289 801	-227 682
Rörelseresultat	-115 384	-132 020
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	235	92
Summa finansiella poster	235	92
Resultat efter finansiella poster	-115 149	-131 928
Resultat före skatt	-115 149	-131 928
Årets resultat	-115 149	-131 928

BALANSRÄKNING

1

		2024-08-31	2023-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	2	74 013	76 170
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	25 005	27 074
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>99 018</i>	<i>103 244</i>
Summa anläggningstillgångar		99 018	103 244
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		1 211	977
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>1 211</i>	<i>977</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		264 642	226 225
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>264 642</i>	<i>226 225</i>
Summa omsättningstillgångar		265 853	227 202
SUMMA TILLGÅNGAR		364 871	330 446

BALANSRÄKNING

	2024-08-31	2023-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	1 000	1 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>101 000</i>	<i>101 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-584 919	-452 991
Årets resultat	-115 149	-131 928
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>-700 068</i>	<i>-584 919</i>
Summa eget kapital	-599 068	-483 919
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	-4 576	-4 576
Övriga skulder	968 515	818 941
Summa kortfristiga skulder	963 939	814 365
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	364 871	330 446

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2	Byggnader och mark	2024-08-31	2023-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	91 540	43 400
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	-	48 140
	Utgående anskaffningsvärden	91 540	91 540
	Ingående avskrivningar	-15 370	-13 020
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Årets avskrivningar	-2 157	-2 350
	Utgående avskrivningar	-17 527	-15 370
	Redovisat värde	74 013	76 170

Not 3	Maskiner och andra tekniska anläggningar	2024-08-31	2023-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	30 696	30 696
	Utgående anskaffningsvärden	30 696	30 696
	Ingående avskrivningar	-3 622	-1 552
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Årets avskrivningar	-2 069	-2 070
	Utgående avskrivningar	-5 691	-3 622
	Redovisat värde	25 005	27 074

UNDERSKRIFTER

Bjuråker

Johan Börje Karlsson

Johan Börje Karlsson

2025-03-12